

# POLICJA ŁÓDZKA

<http://www.lodzka.policja.gov.pl/ld/informacje/stowarzyszenie-rodzina/aktualnosci/31476,Ogolnopolskie-warsztaty-histeryczn-e-OKM-1940-Ostaszkow-Kalinin-Miednoje.html>  
2019-05-22, 21:54

## OGÓLNOPOLSKIE WARSZTATY HISTORYCZNE OKM 1940 „OSTASZKÓW- KALININ- MIEDNOJE”

Ogólnopolskie warsztaty historyczne OKM 1940 „Ostaszków- Kalinin- Miednoje” podkreślają znaczenie etosu zawodu policjanta oraz jak ważne jest poszanowanie munduru, będącego symbolem polskiego Policjanta, a który to przywilej oprócz obowiązku służby narodowi powinien przynosić dumę i szacunek społeczeństwa. Każdy uczestnik warsztatów otrzymuje płytkę OKM 1940 nieodzowny element edukacyjno-historyczny, na którym znajdują się twarze funkcjonariuszy Policji Państwowej II RP z II Okręgu Łódzkiego obejmującego ówczesne województwo łódzkie. Wybrani uczestnicy otrzymali również wydawnictwo p.t. „Widziani oczami pokoleń. Rodziny Policyjne II RP”. Warsztaty odbyły się Ośrodku Szkolenia Policjantów w Łodzi z siedzibą w Sieradzu 80 osób, Szkole Podstawowej nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w Konstancynie 90 osób, Szkole Podstawowej nr 30 im. Rotmistrza Pileckiego w Łodzi 120 osób, Wolborskim Domu Kultury Wolbórz 210 osób, Publicznym Gimnazjum nr 10 im. Rajmunda Rembélińskiego w Łodzi 50 osób, Szkole Podstawowej nr 16 im. Polskich Olimpijczyków w Piotrkowie Tryb. 35 osób, Ośrodku Szkolenia Policjantów w Łodzi z siedzibą w Sieradzu 90 osób, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Warcie 40 osób, Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Zgierzu 160 osób, Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Bukowcu 120 osób, Zespole Szkół Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kurowicach 110 osób oraz Stowarzyszeniu Robotników Chrześcijańskich w Łodzi spotkanie środowiska kombatanckiego 150 osób. Partnerem warsztatów jest Województwo Łódzkie, Ceramika Paradyż sp. z o.o., Jamir Sobieraj i Wspólnicy sp. j., Posiadało sp. z o.o sp.k., Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, Urząd Miasta Łodzi Wydział Edukacji.



logo Promuje Łódzkie

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)